UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT
V/v thông tin về Chương trình “Hộ

chiếu trên tay, chill ngay cùng Huế”
kết hợp với cuộc thi sáng tạo video

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3613/SGDĐT-VP ngày 19/11/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc thông tin về chương trình “Hộ chiếu trên tay, chill ngay
cùng Huế” kết hợp với cuộc thi sáng tạo video;

Căn cứ Công văn số 1696/SDL-VP ngày 12/11/2024 của Sở Du lịch về
việc hỗ trợ triển khai, quảng bá chương trình Hộ chiếu Du lịch Huế nhằm mục
đích mang đến cho du khách nhiều trải nghiệm văn hoá đặc sắc, hấp dẫn hơn
trong quá trình tham quan và khám phá Huế đồng thời xúc tiến quảng bá các
điểm du lịch trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các đơn vị trực thuộc về
chương trình “Hộ chiếu trên tay, chill ngay cùng Huế” kết hợp với cuộc thi
sáng tạo video để tuyên truyền đến giáo viên, học sinh hưởng ứng tham gia
đạt kết quả (đính kèm các nội dung).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- - Như trên;
- - Sở GD&ĐT (qua Phòng GDPT);
- - Cơ quan Phòng GD&ĐT;
- - Website Ngành;
- - Lưu: VT, HĐNG.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T08:14:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T08:15:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T08:15:23+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!